



Сумма без скидки: 51 490,00р.
 Индивидуальная скидка (%): 19
 Сумма скидки: 9 783,10р.
 Итого: 41 706,90р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Установка Розетки 220V (наруж)	шт	18	150	2700
Установка Выключатели (наруж)	шт	10	150	1500
Штробление стены под электропроводку (монолит, бетон)	пог. м	2	210	420
Монтаж кабельканала до 60 мм	пог. м	64	50	3200
Монтаж кабельканала от 60 мм	пог. м	34	80	2720
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	46	45	2070
Укладка кабеля в кабель канал сечением:0,5-4 мм	пог. м	52	40	2080
Укладка кабеля в кабель канал сечением:6-10 мм	пог. м	26	60	1560
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в металлорукаве	пог. м	94	65	6110
Монтаж навесного щита 36 модулей	шт	1	1400	1400
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	10	130	1300
Установка Трёхполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	2	200	400
Установка УЗО (диф-автомата) двухполюсного с подключ. в ЩР	шт	2	150	300
Установка бра, светильника накладного (до двух ламп)	шт	3	250	750
Монтаж люстры простой	шт	9	600	5400
Монтаж распаечной коробки(монтаж наружный)	шт	32	60	1920
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	32	180	5760
Монтаж контура заземления с 1 заземлителем	шт	2	5000	10000
Установка прожектора с датчиком движения	шт	2	350	700
Установка устройства защиты УЗМ	шт	3	400	1200

ИТОГО ПО СМЕТЕ: **Сорок одна тысяча семьсот шесть рублей 90 копеек.**

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)